HE[LER IR

Sait 1927

Produkt
Lieferform

Verpackung

PRODUKTDATENBLATT

Talkum 40 LA

Weilles Pulver

Papiersacke a 25 kg verpackt auf Paletten a 1.250 kg

Produktspezifische-Werte

Chemische Analyse

Ca0

SiO2

MgO

Al2O3

Fe20s

Gluhverlust bei 1.050 °C

Technische Werte

Harte
Dichte
Olzahl
pH-Wert
Feuchtigkeit
Schuttdichte
Weillgrad Y
Weillgrad L*
Weillgrad a*
WeilRgrad b*
Siebriickstand > 40 ym
dso-Wert

2,5
56,5
29,5
0,4
0,6
10,5

2,78
29
9,5
<0,5
0,48
91
96,5
0,0
1,5
max. 2,0
7,6

%
%
%
%
%
%

glcm?
mi/100 g

%
g/cm?

%
pm

Bei den in unserem Produktdatenblatt angegebenen Werten handelt es sich um Durchschnittswerte ohne
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